
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

VENKOVNÍ DORUČOVACÍ BOX
Klíčové vlastnosti:

- Zásilková schránka (doručovací box) je automatický stroj určený pro příjem a odesílání
balíků, dostupný 24 hodin denně. Umožňuje pohodlné a rychlé vyzvednutí zásilek bez
nutnosti stát ve frontách nebo dodržovat časová omezení. Tyto skříňky jsou obvykle umístěny
na veřejných místech, jako jsou nákupní centra nebo čerpací stanice.
- Balicí stroje byly vyvinuty díky úspěšné spolupráci mezi FPUH REXEL s.c. a Pointpack S.A.
- Naše stroje se vyznačují modulární konstrukcí, která jim umožňuje pracovat v různých
pohodlných konfiguracích.
- V současné době ve spolupráci se společností Pointpack S.A. vyrábíme 2 000 externích
balíkových automatů pro Poczta Polska (Polská pošta), které by měly zpracovat více než 20
milionů balíků ročně.

Proč si vybrat naše zařízení?

- Odolnost: Naše stroje jsou vyrobeny z nerezové oceli a žárově pozinkovaného plechu s
povlakem Magnelis®, který zajišťuje mimořádnou odolnost i v těch nejnáročnějších
podmínkách prostředí. Naše schránky na balíky využívají vysoce kvalitní antigraffiti nátěry,
které umožňují snadné odstranění nečistot.
- Integrace: Pointpack S.A. poskytuje efektivní a bezproblémovou IT integraci, takže je
vhodná pro kurýrní i maloobchodní systémy. Řídíme celý investiční proces od A do Z –
výrobu, přepravu, instalaci a přípravu vašeho balíkomatu do provozu.
- Odbornost: Díky více než 30 letům zkušeností společnosti FPUH REXEL S.C. ve výrobě strojů
a zařízení spolu s 10 lety zkušeností společnosti Pointpack S.A. s vývojem softwaru pro
kurýrní průmysl zaručujeme vysoce kvalitní produkt, který splní vaše očekávání.

Venkovní schránka na balíky:

- Doručovací box 56-BOX: malé venkovní řešení v konfiguraci 28-20-8 boxů (malý-středně-
velký).
- Výše uvedenou schránku na balíky lze rozšířit o přídavný modul obsahující 20 schránek.
- Doručovací box 76-BOX: střední externí řešení s konfigurací skříně 38-27-11 (malá-střední-
velká).



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

